
平成 29年 11月吉日 

大阪大谷大学硬式野球部へ入部希望の皆様 

 

大阪大谷大学硬式野球部 

監督 伊藤 知之 

 

2018 年度入学者対象 硬式野球部入部前説明会のご案内 

 

 

拝啓、晩秋の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 この度は、2018 年度入学希望者対象の硬式野球部入部前説明会を下記の要領で実施致しますので、ご案

内申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

1．日  時  平成 29年 12月 10日(日) 10:00～13:00 

 

2．場  所  大阪大谷大学 21号館 105教室（心理学実験室） ※詳細は別紙参照 

        近鉄長野線「滝谷不動」駅から徒歩 10分 

        大阪大谷大学 HP：交通アクセスページ URL：http://www.osaka-ohtani.ac.jp/access/ 

        ※当日は駐車場を確保いたしておりません。誠に恐縮ではございますが、近隣のパーキングへ駐車されるか、

公共交通機関をご利用いただきますようお願い申し上げます 

 

3．対  象  本学への入学が決定しているまたは希望している方で硬式野球部に入部希望の方 

 

4．内  容   ①硬式野球部活動の説明 

②入学前練習参加について 

③購入品（チームユニフォーム、チームジャージ、バッグなど） 

 

 

5．参加申込  参加を希望する方は、事前に大阪大谷大学硬式野球部：090-3722-5810 (部活携帯)までご連絡く 

ださい 

 

 

 

 

 

 

 



別 紙 

 

大阪大谷大学キャンパスマップ 

 

※4号門・5号門にそれぞれ学生を配置しております 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21号館 1階 105教室 


